Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fechay | 30/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 08:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $3,490,904.03 $0.00 $3,490,904.03
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $3,485,514.03 $0.00  $3,485,514.03
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $3,249,214.03 $0.00 $3,249,214.03
€00004 01/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 2 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP C $48,900.00 $0.00 $48,900.00
C00035 04/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 3 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 3 HABITANTES DEL M $9,860.00 $0.00 $58,760.00
C00036 04/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 4 (APOYO DE GASTO FUNERARIOS. GP Directo 4 HABITANTES DEL MU $8,700.00 $0.00 $67,460.00
C00037 04/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 5 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 5 HABITANTES DEL M $11,948.00 $0.00 $79,408.00
C00082 30/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 9 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Gl $45,000.00 $0.00 $124,408.00
C00176 01/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 21 (APOYOS ECONIMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. G $61,000.00 $0.00 $185,408.00
C00103 06/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 429 GD Folio: 10 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,000.00 $0.00 $285,408.00
C00104 06/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 430 GD Folio: 11 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $102,460.00 $0.00 $387,868.00
C00116 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 434 GD Folio: 12 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $100,000.00 $0.00 $487,868.00
C00171 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 433 GD Folio: 19 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $507,868.00
C00119 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 436 GD Folio: 15 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,000.00 $0.00 $607,868.00
C00121 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $76,000.00 $0.00 $683,868.00
C00172 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA Cancelacién GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS R -$76,000.00 $0.00 $607,868.00
C00174 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 437 GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Y EQUIPOS DEPORTIVOS. G $74,000.00 $0.00 $681,868.00
C00256 01/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 36 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $20,350.00 $0.00 $702,218.00
C00198 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 31 (APOYO DE GASTOS FUENRARIOS. GP Directo 31 HABITANTES DEL $5,220.00 $0.00 $707,438.00
C00199 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 32 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 32 HABITANTES DEL $5,220.00 $0.00 $712,658.00
C00200 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 33 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 33 HABITANTES DE $11,020.00 $0.00 $723,678.00
C00201 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 34 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 34 HABITANTES DEL $8,700.00 $0.00 $732,378.00
C00180 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 446 GD Folio: 22 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $94,842.00 $0.00 $827,220.00
C00181 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 447 GD Folio: 23 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,050.00 $0.00 $927,270.00
C00182 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 448 GD Folio: 24 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $99,650.00 $0.00 $1,026,920.00
C00183 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 449 GD Folio: 25 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $100,040.00 $0.00 $1,126,960.00
C00185 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 501 GD Folio: 27 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. (  $100,340.00 $0.00 $1,227,300.00
C00186 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 502 GD Folio: 28 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF $100,000.00 $0.00 $1,327,300.00
C00291 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 442 GD Folio: 40 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $30,000.00 $0.00 $1,357,300.00
C00188 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 504 GD Folio: 30 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 30 HABITANTES DEL $9,500.00 $0.00 $1,366,800.00
C00206 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 506 GD Folio: 35 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y $70,000.00 $0.00 $1,436,800.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fecha y | 30/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 08:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00257 27/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 509 GD Folio: 37 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC $42,550.00 $0.00 $1,479,350.00
C00323 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 44 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $2,400.00 $0.00 $1,481,750.00
C00324 04/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 513 GD Folio: 45 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $43,970.00 $0.00 $1,525,720.00
C00351 04/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 515 GD Folio: 47 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $96,400.00 $0.00 $1,622,120.00
C00320 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 42 (APOYO DE GASTOS FUNERIOS. GP Directo 42 HABITANTES DEL Ml $6,960.00 $0.00 $1,629,080.00
C00321 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 43 HABITANTES DEL $6,960.00 $0.00 $1,636,040.00
C00350 10/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 46 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 46 HABITANTES DEL $14,500.00 $0.00 $1,650,540.00
C00355 12/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 48 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $9,045.00 $0.00 $1,659,585.00
C00356 12/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 519 GD Folio: 49 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $100,000.00 $0.00 $1,759,585.00
C00371 12/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 518 GD Folio: 54 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $1,779,585.00
C00362 25/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 524 GD Folio: 51 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $70,000.00 $0.00 $1,849,585.00
C00372 29/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 7 GD Folio: 55 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $1,869,585.00
C00458 01/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 73 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,730.00 $0.00 $1,876,315.00
C00382 03/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 521 GD Folio: 59 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 59 HABITANTES DEL $8,700.00 $0.00 $1,885,015.00
C00414 03/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 529 GD Folio: 60 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $65,347.00 $0.00 $1,950,362.00
C00432 05/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 64 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 64 HABITANTES DEL $8,700.00 $0.00 $1,959,062.00
C00433 05/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 65 (GASTOS CULTURALES. GP Directo 65 HABITANTES DEL MUNICIPIO $5,220.00 $0.00 $1,964,282.00
C00434 05/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 66 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 66 HABITANTES DEL $5,220.00 $0.00 $1,969,502.00
C00435 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 67 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 67 HABITANTES DEL $5,220.00 $0.00 $1,974,722.00
C00425 14/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 532 GD Folio: 63 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC $15,100.00 $0.00 $1,989,822.00
C00415 20/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYOS A MOTOXISTAS. GP Directo 61 HABITANTES DEL MUNICIP $3,589.03 $0.00 $1,993,411.03
C00444 27/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 538 GD Folio: 68 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $2,013,411.03
C00462 30/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 74 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 74 H/ $12,000.00 $0.00 $2,025,411.03
C00463 01/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 537 GD Folio: 75 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $97,400.00 $0.00 $2,122,811.03
C00467 05/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 76 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 76 HABITANTES DE $8,120.00 $0.00 $2,130,931.03
C00468 05/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 77 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 77 HABITANTES DE $5,220.00 $0.00 $2,136,151.03
C00469 05/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 78 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 78 HABITANTES DE $16,240.00 $0.00 $2,152,391.03
C00470 05/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 79 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 79 HABITANTES DE $5,220.00 $0.00 $2,157,611.03
C00488 06/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 541 GD Folio: 81 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 81 HABITANTE! $191,318.00 $0.00 $2,348,929.03
C00489 06/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 542 GD Folio: 82 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $150,087.00 $0.00 $2,499,016.03
C00472 10/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 80 (APOYO DE GASTOS FUNERIOS. GP Directo 80 HABITANTES DEL Ml $5,220.00 $0.00 $2,504,236.03
C00528 10/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 91 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 91 HABITANTES DEL $5,220.00 $0.00 $2,509,456.03
C00492 13/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 544 GD Folio: 85 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $203,600.00 $0.00 $2,713,056.03
C00493 13/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 545 GD Folio: 86 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVO (ESCASOS RECURSOS). GF $127,618.00 $0.00 $2,840,674.03
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fecha y | 30/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 08:18 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00502 13/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 546 GD Folio: 90 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 90 HABITANTE! $1,000.00 $0.00 $2,841,674.03
C00496 27/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 87 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 87 HABITANTES DEL $7,540.00 $0.00 $2,849,214.03
C00500 27/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 548 GD Folio: 88 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C  $200,000.00 $0.00 $3,049,214.03
C00501 27/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 549 GD Folio: 89 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $200,000.00 $0.00 $3,249,214.03
5241-4413 Ayudas deportivas $0.00 $236,300.00 $0.00 $236,300.00
C00120 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 16 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 16 H, $26,000.00 $0.00 $26,000.00
C00173 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC Cancelacién GD Folio: 16 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. Car  -$26,000.00 $0.00 $0.00
C00174 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 437 GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Y EQUIPOS DEPORTIVOS. G $26,000.00 $0.00 $26,000.00
C00184 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 450 GD Folio: 26 (APOYOS ECONOMICOS A EQUIPOS DEPORTIVOS. GP Directo 26 H.  $103,000.00 $0.00 $129,000.00
C00206 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 506 GD Folio: 35 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y $800.00 $0.00 $129,800.00
C00257 27/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 509 GD Folio: 37 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC $57,600.00 $0.00 $187,400.00
C00425 14/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 532 GD Folio: 63 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASC $15,500.00 $0.00 $202,900.00
C00488 06/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 541 GD Folio: 81 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 81 HABITANTE! $10,700.00 $0.00 $213,600.00
C00493 13/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 545 GD Folio: 86 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVO (ESCASOS RECURSOS). GF $17,200.00 $0.00 $230,800.00
C00502 13/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 546 GD Folio: 90 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 90 HABITANTE! $5,500.00 $0.00 $236,300.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $5,390.00 $0.00 $5,390.00
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $0.00 $5,390.00 $0.00 $5,390.00
C00080 12/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 8 (AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA. GP Directo 8 $5,390.00 $0.00 $5,390.00
Total : 0.00 3,490,904.03 0.00 3,490,904.03
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